

Zarząd Powiatu  
Stalowowolskiego  
OZK.0022.51.2013.II

**Protokół Nr 180/13**  
**z posiedzenia Zarządu Powiatu Stalowowolskiego**  
które odbyło się w dniu 11 grudnia 2013 roku  
w Starostwie Powiatowym w Stalowej Woli  
Rozpoczęcie obrad o godz. 13<sup>00</sup>, zakończenie o godz. 14<sup>00</sup>.

**W posiedzeniu udział wzięli:**

Starosta Robert Fila, Wicestarosta Mariusz Sołtys, Członkowie Zarządu: Waldemar Pawłowski oraz Wojciech Korowski.

**Osoby z głosem doradczym:**

Skarbnik Powiatu Elżbieta Kulpa, Sekretarz Powiatu Helena Krasoń, Przewodniczący Rady Powiatu Marek Kopera, Wiceprzewodnicząca Rady Powiatu Greta Skrzypek oraz Wiceprzewodniczący Rady Powiatu Michał Rutkowski.

**Osoby zaproszone:**

Lila Wojciak – Główny Specjalista ds. Kultury, Zdrowia i Współpracy z Organizacjami Pozarządowymi  
Bożena Karlik – Naczelnik Wydziału Edukacji  
Grzegorz Janiec – Naczelnik Wydziału Architektoniczno-Budowlanego i Środowiska  
Piotr Śliwiński – Dyrektor Zarządu Dróg Powiatowych  
Alicja Mach – Naczelnik Wydziału Inwestycji i Mienia Powiatu  
Tomasz Wosk – Naczelnik Kancelarii Starosty

**Porządek obrad:**

1. Rozpoczęcie posiedzenia i stwierdzenie prawomocności obrad.
2. Przyjęcie porządku obrad.
3. Informacja o realizacji Programu Promocji Zdrowia i Profilaktyki w Powiecie Stalowowolskim.
4. Uchwała Zarządu Powiatu w sprawie powołania komisji konkursowej w celu przeprowadzenia konkursu i wyłonienia kandydata na stanowisko Dyrektora ds. Lecznictwa Samodzielnego Publicznego Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej Powiatowego Szpitala Specjalistycznego w Stalowej Woli.

5. Uchwała Zarządu Powiatu uchylająca Uchwałę Nr 124/674/06 Zarządu Powiatu Stalowowolskiego z dnia 3 lutego 2006r. w sprawie opłat za korzystanie z miejsc noclegowych w Szkolnym Schronisku Młodzieżowym w Stalowej Woli.
6. Uchwała Zarządu Powiatu w sprawie przyjęcia projektu Uchwały Rady Powiatu w sprawie ustalenia wysokości opłat za korzystanie z miejsc noclegowych w Szkolnym Schronisku Młodzieżowym w Stalowej Woli.
7. Wniosek Dyrektora Przedszkola w Pysznicy w sprawie dofinansowania zakupu nagród za udział w konkursie ekologicznym „ Eko - zabawy w Przedszkolu w Pysznicy - zostań Strażakiem Przyrody”.
8. Uchwała Zarządu Powiatu dotycząca przyjęcia projektu Uchwały Rady Powiatu Stalowowolskiego w sprawie zasad, trybu udzielania oraz rozliczania dotacji celowej z budżetu Powiatu Stalowowolskiego na dofinansowanie kosztów inwestycji związanych z demontażem, usuwaniem i unieszkodliwianiem elementów zawierających azbest.
9. Informacja w sprawie wniosku „ Biura Leśnych Usług Projektowych Marek Ciepiała” o zmianę terminu realizacji umowy na wykonanie Uproszczonych Planów Urządzenia Lasów.
10. Uchwała Zarządu Powiatu w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu Stalowowolskiego wyrażającej zgodę na zawarcie porozumienia z Wojewodą Podkarpackim dotyczącego przyjęcia do realizacji zadania z zakresu administracji rządowej pn. „ Organizacja i przeprowadzenie kwalifikacji wojskowej w 2014 roku”.
11. Uchwała Zarządu Powiatu w sprawie zmian w budżecie powiatu stalowowolskiego na 2013 rok.
12. Zawiadomienie o wynajęciu Sali gimnastycznej w Centrum Edukacji Zawodowej.
13. Informacja - opinia dotycząca przeznaczenia pylonu cenowego zlokalizowanego przy ul. Przemysłowej.
14. Zawiadomienie o wynajęciu Sali lekcyjnej w budynku Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr1.
15. Uchwała Zarządu Powiatu w sprawie wyrażenia zgody na wykonanie przebudowy budynku Zespołu Szkół Ogólnokształcących w Stalowej Woli.
16. Informacja - opinia dotycząca aktualizacji Programu Funkcjonalno -Użytkowego dla zadania „ Trasy Rowerowe w Polsce Wschodniej - województwo podkarpackie”.
17. Przyjęcie protokołu z posiedzenia Zarządu Powiatu z dnia 20 listopada 2013 roku.
18. Wolne wnioski
19. Zamknięcie posiedzenia .

## **Przebieg posiedzenia:**

### **Ad. 1. Rozpoczęcie posiedzenia i stwierdzenie prawomocności obrad.**

Starosta Robert Fila stwierdził prawomocność obrad na podstawie frekwencji Członków Zarządu, udokumentowanej na liście obecności i otworzył 180 posiedzenie Zarządu Powiatu.

### **Ad. 2. Przyjęcie porządku obrad.**

Starosta Robert Fila Starosta Robert Fila zarządził głosowanie. W drodze głosowania „za” - 4 członków zarządu, głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie było - porządek przyjęto jednogłośnie.

### **Ad.3. Informacja o realizacji Programu Promocji Zdrowia i Profilaktyki w Powiecie Stalowowolskim.**

Sprawozdanie z realizacji programu Promocji Zdrowia i Profilaktyki w Powiecie Stalowowolskim przedstawił Philipp Zalewski – Podinspektor ds. promocji i projektów nieinfrastrukturalnych. Uwag i pytań nie zgłoszono. W drodze głosowania „za” -4 członków zarządu, głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie było ;

Zarząd Powiatu przyjął Informację o realizacji Programu Promocji Zdrowia i Profilaktyki w Powiecie Stalowowolskim.

### **Ad.4. Uchwała Zarządu Powiatu w sprawie powołania komisji konkursowej w celu przeprowadzenia konkursu i wyłonienia kandydata na stanowisko Dyrektora ds. Lecznictwa Samodzielnego Publicznego Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej Powiatowego Szpitala Specjalistycznego w Stalowej Woli.**

Przedmiot uchwały omówiła Lila Wojciak - Główny Specjalista ds. Kultury, Zdrowia i Współpracy z Organizacjami Pozarządowymi . Uwag i pytań nie zgłoszono. Za podjęciem uchwały głosowało 3 członków zarządu, przeciw – 1 głos, głosów wstrzymujących się nie było. Podjęto Uchwałę Nr 180/1058/13 Uchwała Zarządu Powiatu w sprawie powołania komisji konkursowej w celu przeprowadzenia konkursu i wyłonienia kandydata na stanowisko Dyrektora ds. Lecznictwa Samodzielnego Publicznego Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej Powiatowego Szpitala Specjalistycznego w Stalowej Woli.

### **Ad.5. Uchwała Zarządu Powiatu uchylająca Uchwałę Nr 124/674/06 Zarządu Powiatu Stalowowolskiego z dnia 3 lutego 2006r. w sprawie opłat za korzystanie z miejsc noclegowych w Szkolnym Schronisku Młodzieżowym w Stalowej Woli.**

**Ad.6. Uchwała Zarządu Powiatu w sprawie przyjęcia projektu Uchwały Rady Powiatu w sprawie ustalenia wysokości opłat za korzystanie z miejsc noclegowych w Szkolnym Schronisku Młodzieżowym w Stalowej Woli.**

Przedmiot uchwał z pkt. 5 i 6 omówiła Bożena Karlik Naczelnik Wydziału Edukacji. Opłata za pobyt dzienny w schronisku ( bez prawa wstępu do pomieszczeń noclegowych) w godzinach od 10<sup>00</sup> do 17<sup>00</sup> wynosi 10 zł od osoby. Grupy organizowane powyżej 10 osób z pobyt dłuższy niż 3 dni korzystają z 10 % zniżki . W § 6 Uchwały Rady Powiatu Stalowowolskiego zapis „ nie uwzględniają podatku VAT ” zostanie zastąpiony „nie uwzględniają podatku od towaru i usług”. Uwag i pytań nie zgłoszono. W drodze jednego głosowania za podjęciem uchwał w pkt. 5 i 6 głosowało 4 członków zarządu, głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie było.

**Podjęto Uchwałę Nr 180/1059/13 uchylającą Uchwałę Nr 124/674/06 Zarządu Powiatu Stalowowolskiego z dnia 3 lutego 2006r. w sprawie opłat za korzystanie z miejsc noclegowych w Szkolnym Schronisku Młodzieżowym w Stalowej Woli.**

**Podjęto Uchwałę Nr 180/1060/13 w sprawie przyjęcia projektu Uchwały Rady Powiatu w sprawie ustalenia wysokości opłat za korzystanie z miejsc noclegowych w Szkolnym Schronisku Młodzieżowym w Stalowej Woli.**

**Ad.7. Wniosek Dyrektora Przedszkola w Pysznicy w sprawie dofinansowania zakupu nagród za udział w konkursie ekologicznym „ Eko – zabawy w Przedszkolu w Pysznicy – zostań Strażakiem Przyrody”.**

Wniosek omówił Grzegorz Janiec – Naczelnik Wydziału Architektoniczno-Budowlanego i Środowiska. Dotyczy wyrażenia zgody na dofinansowanie zakupu nagród za udział w konkursie ekologicznym „ Eko- zabawy w Przedszkolu w Pysznicy – zostań Strażnikiem Przyrody”. Całkowity koszt zadania wynosi 2 500 zł. Zarząd zaproponował dofinansowanie w kwocie 2000 zł. Uwag i pytań nie zgłoszono. Za pozytywnym rozpatrzeniem wniosku głosowało 4 członków zarządu, głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie było.

**Zarząd Powiatu pozytywnie rozpatrzył wniosek Dyrektora Przedszkola w Pysznicy i wyraził zgodę na dofinansowanie w kwocie 2000 zł z przeznaczeniem na zakup nagród za udział w konkursie ekologicznym „ Eko – zabawy w Przedszkolu w Pysznicy – zostań Strażakiem Przyrody”.**

**Ad.8. Uchwała Zarządu Powiatu dotycząca przyjęcia projektu Uchwały Rady Powiatu Stalowowolskiego w sprawie zasad, trybu udzielania oraz rozliczania dotacji celowej z budżetu Powiatu Stalowowolskiego na dofinansowanie kosztów inwestycji**

związanych z demontażem, usuwaniem i unieszkodliwianiem elementów zawierających azbest.

Przedmiot uchwały omówił Grzegorz Janiec – Naczelnik Wydziału Architektoniczno-Budowlanego i Środowiska. Poinformował, że w § 4 nastąpiła zmiana i aby rozliczyć dotację trzeba będzie oprócz oryginału faktury dostarczyć dokument potwierdzający przyjęcie odpadów przez podmiot dokonujący unieszkodliwiania - abyśmy mieli dokument potwierdzający właściwą gospodarkę odpadami niebezpiecznymi( właściwa realizacja zlecenia). Naczelnik dodał, że wystąpił z zapytaniem do gmin z jakimi ilościami eternitu mamy do czynienia. W gminie Bojanów nie jest prowadzona inwentaryzacja odpadów, w gminie Pysznica - 200m<sup>2</sup> ( budynek remizy w Studzieńcu) , w gminie Radomyśl - 83,800m<sup>2</sup> , Zaklików - 85 000m<sup>2</sup> Gminie Zaleszany 93 000m<sup>2</sup> oraz Stalowej Woli 23 000 m<sup>2</sup> odpadów zinwentaryzowanych. Ponadto gminy Radomyśl, Zaklików oraz Zaleszany mają uruchomiony gminny program - wnioski składane są do Wojewódzkiego Funduszu z czego jest 85% dofinansowania. Gmina Stalowa Wola ma poszerzyć inwentaryzację o ogródki działkowe. W latach 2012 oraz 2013 w budżecie na to zadanie była zaplanowana kwota 30tys zł. W roku 2012 została wykorzystana kwota 21 491,76gr natomiast w 2013 roku kwota 27,400zł. Naczelnik wydziału ABS przedstawił oferty cenowe 3 przedsiębiorstw :1. firma z Łańcuta-24zł 30gr za m<sup>2</sup> , firma Santa Eko 14zł58gr/m<sup>2</sup> oraz firma Modbud, która ma ok. 80% zleceń -9,75-15zł/m<sup>2</sup> . Radny Waldemar Pawłowski zapytał kiedy ostatnio zmieniły się kwoty dofinansowania.. Grzegorz Janiec odpowiedział, że od początku jest to taka sama kwota i wynosi 1000zł ( 10 zł/m<sup>2</sup> ). Uwag i pytań zgłoszono. Za podjęciem uchwały głosowało 4 członków zarządu, głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie było.

**Podjęto Uchwałę Nr 180/1061/13 dotyczącą przyjęcia projektu Uchwały Rady Powiatu Stalowowolskiego w sprawie zasad, trybu udzielania oraz rozliczania dotacji celowej z budżetu Powiatu Stalowowolskiego na dofinansowanie kosztów inwestycji związanych z demontażem, usuwaniem i unieszkodliwianiem elementów zawierających azbest.**

**Ad.9. Informacja w sprawie wniosku „ Biura Leśnych Usług Projektowych Marek Ciepiela” o zmianę terminu realizacji umowy na wykonanie Uproszczonych Planów Urządzenia Lasów.**

Informację przedstawił Grzegorz Janiec – Naczelnik Wydziału ABS. 31 lipca została podpisana umowa na wykonanie uproszczonych Planów Urządzenia Lasów w gminie Zaklików. Kwota brutto za sporządzenie dokumentacji dla 1 ha powierzchni objętej opracowaniem wynosi 31,91 zł co przy załączeniu powierzchni 1700 ha daje kwotę 54.247zł brutto. Z pisma z 28 listopada 2013 roku wynika , że pan Ciepiela nie dotrzyma terminu realizacji zadania. Ma to istotny wpływ

ponieważ uniemożliwi nam wykonanie zadań z zakresu nadzoru nad lasami nie stanowiącymi własności Skarbu Państwa. W związku z pismem naczelnika wydziału Geodezji i Gospodarki Nieruchomościami Starostwa Powiatowego oraz pisma z gminy Zaklików okazuje się, że wyjaśnienia dotyczące dotrzymania terminu przez pana Ciepiałę są niewiarygodne. Za każdy dzień zwłoki nalicza się kary umowne – 2% wynagrodzenia umownego co daje kwotę 1.084,94 zł za każdy dzień zwłoki. Według opinii radcy prawnego nie możemy przyjąć planu niekompletnego. Dodatkowo wykonawca musi wykonać plan w wersji elektronicznej. Skarbnik Powiatu Elżbieta Kulpa powiedział, że można dać w uchwale Rady Powiatu upoważnienie na zgodę o przedłużenie terminu umowy. Zarząd Powiatu wyraził zgodę na przedłużenie terminu wykonania umowy do 30 grudnia 2013 roku bez naliczania kar za zwłokę.

**Zarząd Powiatu zapoznał się z informacją w sprawie wniosku „ Biura Leśnych Usług Projektowych Marek Ciepiałę” o zmianę terminu realizacji umowy na wykonanie Uproszczonych Planów Urządzenia Lasów i wyraził zgodę na przedłużenie terminu wykonania umowy do 30 grudnia 2013 roku bez naliczania kar za zwłokę.**

Grzegorz Janiec Naczelnik Wydziału Architektoniczno-Budowlanego przedstawił informację związaną z przejęciem przez wydział obowiązków leśnych.

Naczelnik wydziału ABS poinformował, że oczekiwania nadleśnictw są z roku na rok coraz większe. Nadleśnictwo Rozwadów wypowiedziało nam umowna 3 miesiące przed terminem. Do końca roku nadzór sprawuje nadleśnictwo Gościeradów . Naczelnik wystąpił do nadleśnictw z prośbą o przedstawienie stawek na 2014 rok. Stawki przedstawiają się następująco: Janów Lubelski -20zł, Rudnik/n Sanem-20zł, Nowa Dąba-22zł, Gościeradów – 30zł. Po dokładnej analizie kwota jaką musielibyśmy przeznaczyć na nadzór wyniesie-225tys 395zł. Kalkulacja kosztów w sytuacji przejęcia obowiązków przez wydział przedstawia się następująco: Plany, które byłyby zlecane będą musiały być oprócz formy papierowej prowadzone w formie elektronicznej – zakup sprzętu-oprogramowania – koszt ok. 55tys zł oraz zakup środka transportu – ok. 68tys zł. Naczelnik przedstawił propozycję rozwiązań kadrowych: z wydziału utworzenie referatu dwuosobowego ( Paweł Gardy oraz Lidia Bednarczyk) oraz nabór na stanowisko leśniczego. Po zdjęciu obowiązków z tych dwóch pracowników należałoby przeprowadzić nabór na pracownika, który te obowiązki przejmie oraz dodatkowo będzie się zajmował pozyskiwaniem środków zewnętrznych oraz zakresem edukacji ekologicznej. Koszty zatrudnienia leśnika i pracownika ora korekta kosztów dla kierownika referatu wyniesie rocznie 93 957 zł. Ogólnie koszty osobowe, koszty systemu, transportu, umundurowania, abonamentu, użytkowanie samochodu z paliwem – łącznie 222tys 562 zł.

Zarząd Powiatu zapoznał się z informacją związaną z przejęciem przez wydział obowiązków leśnych.

**Ad.10. Uchwała Zarządu Powiatu w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu Stalowowolskiego wyrażającej zgodę na zawarcie porozumienia z Wojewodą Podkarpackim dotyczącego przyjęcia do realizacji zadania z zakresu administracji rządowej pn. „ Organizacja i przeprowadzenie kwalifikacji wojskowej w 2014 roku”.**

Przedmiot uchwały omówiła Helena Krasoń Sekretarz Powiatu. Uwag i pytań nie zgłoszono. W drodze głosowania za podjęciem uchwały głosowało 4 członków zarządu, głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie było.

**Podjęto Uchwałę Nr 180/1062/13 w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu Stalowowolskiego wyrażającej zgodę na zawarcie porozumienia z Wojewodą Podkarpackim dotyczącego przyjęcia do realizacji zadania z zakresu administracji rządowej pn. „ Organizacja i przeprowadzenie kwalifikacji wojskowej w 2014 roku”.**

*Salę obrad opuścił Wicestarosta Mariusz Sołtys.*

**Ad.11.Uchwała Zarządu Powiatu w sprawie zmian w budżecie powiatu stalowowolskiego na 2013 rok.**

Skarbnik Powiatu Elżbieta Kulpa omówiła projekt uchwały. Uwag i pytań nie zgłoszono. W drodze głosowania za podjęciem uchwały głosowało 3 członków zarządu, głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie było.

**Podjęto Uchwałę Nr 180/1063/13 w sprawie zmian w budżecie powiatu stalowowolskiego na 2013r.**

**Ad.12.Zawiadomienie o wynajęciu sali gimnastycznej w Centrum Edukacji Zawodowej.**

Zawiadomienie omówiła Alicja Mach Naczelnik Wydziału Inwestycji i Mienia Powiatu. Dotyczy wynajęcia sali gimnastycznej dla : Akademii Piłkarskiej w okresie od 18.11.2013r. do 30.03.2014r. za odpłatnością 240 zł w celu prowadzenia zajęć sportowych dla dzieci oraz 2. dla osoby fizycznej na okres od 20.11.2013r. do 26.03.2014r. w celu prowadzenia zajęć sportowych za odpłatnością 300 zł. Uwag i pytań nie zgłoszono. Za przyjęciem zawiadomienia głosowało 3 członków zarządu, głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie było.

**Zarząd Powiatu przyjął zawiadomienie o wynajęciu sali gimnastycznej w Centrum Edukacji Zawodowej.**

**Ad.13.Informacja - opinia dotycząca przeznaczenia pylonu cenowego zlokalizowanego przy ul. Przemysłowej.**

Informację przedstawiła Alicja Mach Naczelnik Wydziału Inwestycji i Mienia Powiatu. Naczelnik Poinformowała, że wraz z uzyskaniem decyzji na realizację przedsięwzięcia pn. „ Rozbudowa drogi powiatowej nr 1027R - ul. Przemysłowej w Stalowej Woli Powiat przejął działki wraz z nią znajdujący się na niej pylon. Działka była w użytkowaniu wieczystym Polskiego Koncernu Naftowego ORLEN i otrzyma odszkodowanie w wysokości 63 820 zł. Wartość masztu informacyjno-reklamowego( pylonu) wynosi 47 900zł. Zarząd Powiatu zaproponował wynajęcie pylonu dla potrzeb ORLENU. Uwag i pytań nie zgłoszono.

**Zarząd Powiatu przyjął informację dotycząca przeznaczenia pylonu cenowego zlokalizowanego przy ul. Przemysłowej i zaproponował wynajęcie pylonu.**

**Ad.14.Zawiadomienie o wynajęciu sali lekcyjnej w budynku Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr1.**

Dotyczy wynajęcia Sali lekcyjnej w dniu 09.12.2013r. w godz. Od 9-15 dla VULKAN Sp. z o.o. w celu prowadzenia szkolenia za odpłatnością 300 zł. Uwag i pytań nie zgłoszono. Za przyjęciem zawiadomienia głosowało 3 członków zarządu, głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie było.

**Zarząd Powiatu przyjął zawiadomienie o wynajęciu sali lekcyjnej w budynku Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr1.**

**Ad.15.Uchwała Zarządu Powiatu w sprawie wyrażenia zgody na wykonanie przebudowy budynku Zespołu Szkół Ogólnokształcących w Stalowej Woli.**

Przedmiot uchwały omówiła Alicja Mach Naczelnik Wydziału Inwestycji i Mienia Powiatu. Dotyczy wyrażenia zgody a wybicie otworu drzwiowego i montażu drzwi na I- ym piętrze przez Medyczna Szkołę Policealną. Uwag i pytań nie zgłoszono. W drodze głosowania za podjęciem uchwały głosowało 3 członków zarządu, głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie było.

**Podjęto Uchwałę Nr 180/1064/13 w sprawie wyrażenia zgody na wykonanie przebudowy budynku Zespołu Szkół Ogólnokształcących w Stalowej Woli.**

**Ad.16.Informacja - opinia dotycząca aktualizacji Programu Funkcjonalno -Użytkowego dla zadania „ Trasy Rowerowe w Polsce Wschodniej - województwo podkarpackie”.**

Do Starostwa Powiatowego wpłynął wniosek wg , którego przewiduje się rezygnację z przebudowy obiektu mostowego na rzece Bukowa oraz rezygnacje z przebudowy obiektu mostowego w Radomyślu na rzece San - przebudowy polegają na poszerzeniu obiektów. Zgodnie z opinia Zarządu Dróg Powiatowych rezygnacja z w/w prac będzie miała niekorzystny wpływ na stan obiektów mostowych- może stanowić zagrożenie dla bezpieczeństwa ruchu



drogowego. Wydział IMP w porozumieniu z Zarządem Dróg Powiatowych proponuje negatywnie zaopiniować rozwiązanie. Uwag i pytań nie zgłoszono.

Zarząd Powiatu zapoznał się z informacją dotyczącą aktualizacji Programu Funkcjonalno - Użytkowego dla zadania „ Trasy Rowerowe w Polsce Wschodniej - województwo podkarpackie” i wyraził negatywną opinię do proponowanego rozwiązania.

#### Ad.17.Przyjęcie protokołu z posiedzenia Zarządu Powiatu z dnia 20 listopada 2013 roku.

Starosta Robert Fila zapytał, czy Członkowie Zarządu mają uwagi do protokołu z dnia 20 listopada 2013 roku? W drodze głosowania za przyjęciem protokołu z 20 listopada 2013 roku głosowało 3 Członków Zarządu, głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie było. Protokół z dnia 20 listopada został przyjęty jednogłośnie.

#### Ad.18.Wolne wnioski.

Skarbnik Powiatu Elżbieta Kulpa poinformowała, że skończył się plan wydatków na zapłacenie składek na ubezpieczenia dla bezrobotnych . Termin zapłaty mija we wtorek tj. 17 grudnia 2013 roku w związku z czym należy wprowadzić zmiany w budżecie.

Aleksander Szczęch-radca prawny przedstawił opinię na temat oceny postępowania na udzielanie świadczeń zdrowotnych w Powiatowym Szpitalu Specjalistycznym w zakresie chirurgii naczyniowej i wybranych procedur kardiologii. Aleksander Szczęch powiedział, że umowa zawiera uchybienia , które powodują że umowa narusza prawo. ( opinia stanowi załącznik do niniejszego protokołu).

#### Ad.19.Zamknięcie posiedzenia .

Starosta Robert Fila zamknął 180 posiedzenie Zarządu Powiatu Stalowowolskiego.

Protokołował:

Daria Rębisz

*Daria Rębisz*



Starosta - Robert Fila

Wicestarosta - Mariusz Soltys

Członek Zarządu - Waldemar Pawłowski

Członek Zarządu - Wojciech Korkowski

